Luminaria de alumbrado vial con un  diseño moderno y
estilizado adaptable a cualquier entorno urbano.
Fabricada en aluminio, cierre con cristal templado.
Dispone de un sistema de apertura rápido para facilitar
su mantenimiento. Superficie antienvejecimiento por
pulverización electrostática y resistente a la corrosión.
Dispone de un grado de protección apto para
ambientes marinos.

RV. 06/16
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
UDS. LED
LED Pcs
LÚMENES LED/W
LED LUMENS/W
LÚMENES LED
LED LUMENS CCT (K)(1) CRI (Ra)
EIT-VENICE3016 10110032 30W 16 135 4.050 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE4024 10110033 40W 24 135 5.400 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE6024 10110034 60W 24 125 7.500 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE8032 10110035 80W 32 135 10.800 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE10048 10110036 100W 48 125 12.500 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE12064 10110037 120W 64 145 17.400 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE15064 10110038 150W 64 135 20.250 4.000/5.500 >70
EIT-VENICE18064 10110039 180W 64 125 22.500 4.000/5.500 >70